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Suosituksia kirjan lukijoilta

Olin tasaisen iloisesti yllättynyt Yhtä Jumalan kanssa -
kirjasta. Pyhän Hengen Ääni on läpeensä selkeä. Jos olet
rohkea etsijä, joka on viimeinkin valmis heräämään tästä
unesta, jota kutsumme elämäksi, suosittelen tätä kirjaa
tärkeänä apuvälineenä nopeuttaaksesi prosessiasi.”

Gary Renard, Maailmankaikkeus katoaa
-trilogian kirjailija

”Yhtä Jumalan kanssa -kirjan viesti on selkeä ja ystävällinen
ja se palvelee sinua helposti ymmärrettävänä inspiraation
lähteenä tai Ihmeiden oppikurssin lisänä. Salli itsellesi tämä
oivaltava kirja ja nauti!”

Carol Howe, kirjoittanut
Never Forget to Laugh: Personal Recollections of Bill

Thetford,
Co-Scribe of A Course in Miracles

”Meille annettu vapaa tahto tarjoaa meille mahdollisuuden
joko vetäytyä luoliin tai kurkottaa tähtiin. Toista poluista
ohjaa pelko; toinen seuraa armeliasta ohjausta
sisimmässämme.

Tämän kirjan välittämä tieto auttaa ehkäisemään sitä
myrkyllisen virtauksen hyökyä ulkopuoleltamme, jota
kutsutaan ’pelon harhakuvaksi ja Lähteestä eroamiseksi.’
Kolme naista kuvaa sitä, kuinka he tulivat tuntemaan ja
elämään sisäisen Totuutensa Äänen kautta. Se on jokaisen
saatavilla auttaen ymmärtämään, mitkä valinnat johtavat
voimauttavaan elämään.”



Jack Katz, kirjojen The First Kingdom, osat 1-6
kirjailija ja kuvittaja

”Aina siitä lähtien kun näin varhaisimman painoksen
monistetussa muodossa, olen Ihmeiden oppikurssin
opintoryhmän vetäjänä huomannut, että opiskelijat usein
puhuvat tarpeesta sulauttaa nämä Jeesuksen syvälliset
opetukset jokapäiväiseen elämäänsä. Yhtä Jumalan kanssa
on koskettava täydennys Ihmeiden oppikurssiin ja tarjoaa
hyvän avun tämän tarpeen kohtaamisessa. Tämän kirjan
nöyrä kirjoittaminen yhdessä kahden ystävän kanssa on
Pyhän Hengen rohkaisemaa ja ohjaamaa, heidän kunkin
omalla henkisellä matkalla. Puhuessaan heille, Hän puhuu
samalla jokaiselle lukijalle.”

David W. Delaplane, Mdiv,
Ihmeiden oppikurssi -ryhmän vetäjä

”Olen opiskellut Ihmeiden oppikurssia vuodesta 1981 ja
ohjannut Coloradon opintoryhmiä vuodesta 1990. Saan
ohjausta Kurssin itsensä kanssa työskentelyyn ja
henkilökohtaisiin asioihini, milloin vaan muistan kutsua sitä.
Toiset näyttävät kokevan ohjauksen visuaalisemmin,
tunteen kautta tai pelkästään tietämisenä. Margien hyvin
täsmälliset päivittäiset sessiot Pyhän Hengen kanssa
tarjoavat loistavan esimerkin siitä, kuinka Kurssin
harjoittaminen johtaa sisäisen, korkeamman Ohjauksen
kokemiseen, auttaen meitä jokaista henkilökohtaisissa
asioissamme sen tuolle puolen, mihin yleiseen käyttöön
julkaistu Kurssi voi viedä meidät yksilöllisesti. Arvostan
hänen suoruuttaan ja olen huomannut, että se mitä hän on
viimeisen vuoden aikana jakanut, on lujittanut suuresti
luottamustani yksinkertaiseen kysymiseen.”

Ron Grow, Ihmeiden oppikurssin opettaja



Johdanto

”Sinä olet unien maailman uneksija. Mitään muuta syytä
tälle maailmalle ei ole, eikä tule koskaan olemaankaan.”

Ihmeiden oppikurssi

Ilman apua on lähes mahdotonta hyväksyä, että näkemäsi
maailma on epätodellinen, saatikaan että uneksit sen.
Ajatus siitä, että olet vastuussa tällaisen maailman
uneksimisesta, kohtaa valtavaa vastustusta. Ja on myös
valtavaa vapautta.

Projisointina siitä, mitä on mielessämme, maailma
heijastaa uskomuksen, jonka mukaan olemme erillisiä
kehoja elämässä riippumatonta elämää. Mutta se ei ole
todellisuutemme. Halukkuus tehdä uskomus Jumala-erosta
tekemättömäksi muuttamalla mieltämme, on alku unen
päättymiselle. Alpha ja omega.

Ne kolme naista, jotka tässä kirjassa tapaat, opiskelivat
Ihmeiden oppikurssia useita vuosia ymmärtämättä, mitä olla
”unen näkijä” tarkoittaa kunnes he pyysivät, jopa vaativat
nähdä maailman toisella tavalla. Kun pyyntö oli esitetty, apu
tuli Äänen muodossa ja he alkoivat kuulla Pyhän Hengen
puhuvan. Hänen viestinsä oli selkeä … he uneksivat ja
heidän oli aika herätä todelliseen Itseensä.

Lopullista heräämistäsi edeltää ”onnellinen uni”. Jotta se
voisi tapahtua, sinun tulee olla halukas näkemään jokainen
itsenäsi – oman unesi hahmona – ja myös Kristus Itsenäsi,
jonka jaat Pyhän Hengen kanssa. Tämä tietäminen on
olennaista voidaksesi herätä unimaailmasta ja tietääksesi,
että olet Yhtä Jumalan kanssa.



Lainaus Ihmeiden oppikurssista:

Sinä olet unien maailman uneksija. Mitään muuta syytä
tälle maailmalle ei ole, eikä tule koskaan olemaankaan.
Jumalan Poikaa kauhistuttanut asia ei ole mitään sen
pelottavampaa kuin turhanpäiväinen uni, joka on saanut
hänet ajattelemaan, että hän on menettänyt
viattomuutensa, kieltänyt Isänsä ja sytyttänyt sodan itseään
vastaan. Niin kauhistuttava on se uni, ja niin todelliselta se
näyttää, että hän ei pystyisi heräämään todellisuuteen
hikoilematta kauhusta ja huutamatta kuolemanpelossa, ellei
heräämistä edeltäisi lempeämpi uni, joka saa hänen
tyynemmän mielensä pelotta toivottamaan tervetulleeksi
Äänen, joka rakastavasti häntä kutsuu hänet herättääkseen;
lempeämpi uni, jossa hänen kärsimyksensä ovat lopussa ja
hänen veljensä on hänen ystävänsä. Jumala tahtoi, että hän
herää lempeästi ja iloiten ja antoi hänelle keinot herätä
ilman pelkoa. (T-27.VII.13:1-5)



Tärkeä viesti lukijalle

Yhtä Jumalan kanssa -kirjan 80 viestiä tulivat Marjorie
Tylerille (Margie/mt) saneluina alkaen helmikuussa 2013
Mauin saarella, missä hän asuu. Margie ei ole mitenkään
erilainen kuin muut symboloidessaan valoa, jota me kaikki
kannamme yhtenä Itsenä. Jokainen viesti alkaa lainauksella,
joka on otettu kunkin ohjeen sisällöstä auttamaan mieltä
keskittymään ennen lukemista.

Yhtä Jumalan kanssa heijastaa Ihmeiden oppikurssin (IOK)
opetuksia ja vie lukijan kokemukseen Kurssin perustana
olevasta viestistä … herätä erillisyyden unesta
kommunikoimalla Pyhän Hengen kanssa. Kuten Ihmeiden
oppikurssissa, niin myös Yhtä Jumalan kanssa -kirjassa
käytetään Jumalasta ja Hengestä maskuliinista muotoa ja
useimmiten ”veljeä” kuvaamaan ihmiskuntaa. IOK:n
rakenteeseen verrattuna tämä kirja antaa esimerkkejä
jokapäiväisessä elämässä nousevista asioista ja huolista, ja
selittää, miten ne voidaan tulkita oikein. Margien ja hänen
ystäviensä Joannin ja Margaretin (kirjassa Jo ja Meera)
kokemuksia käytetään ensisijaisesti osoittamaan, miten
kuulla Pyhän Hengen Ääntä, pyytää Hänen apuaan ja
vastaanottaa Hänen ohjauksensa. Kirjan lopussa näihin
kolmeen naiseen viitataan ”kolmena kuuntelijana” heidän
biografioissaan.

Yhtä Jumalan kanssa on kirjoitettu enimmäkseen Pyhän
Hengen sanoilla ja ne ovat ilman lainausmerkkejä.
Poikkeuksena silloin, kun Hänen sanojaan lainaa joku
kuuntelijoista. Kun Margie, Jo tai Meera puhuu Pyhälle
Hengelle, on heidän sanansa kursivoitu paitsi silloin, kun he
jakavat sähköpostinsa, unensa tai pohdiskelujaan. Sulkeet
viittaavat lukijalle tarkoitettuun lisähuomautukseen. Unet
ovat Margien, ellei muuta mainita. Kun käytetään ”sinä” -



sanaa, on se tarkoitettu jokaiselle, myös silloin kun viitataan
Margieen/mt:hen. Egomieli tulkitsee jotkut sanat
kiistanalaisiksi ja epäjohdonmukaisiksi, mutta sanat ovat
symbolien symboleja. Anna niiden olla mitä ovat ja lue
rivien välistä.

Margie kirjoittaa paraikaa viimeistä kirjaa kymmenen
kirjan sarjasta. Jokainen kirja on tarkoitettu viemään lukija
yhä pidemmälle ja syvemmälle Totuuden ymmärtämiseen.
Matka alkaa nyt.



Pyhä Henki puhuu

Pyhä Henki, mitä Sinä sanot? Oli tarkoitettu, että sinä
Margie – Minun kirjurinani – ja ystäväsi Jo ja Meera
kohtaisitte, sillä mikään tässä harhakuvien maailmassa ei
tapahdu sattumalta. Olette tunteneet toisenne monissa
elämissä - muinaisina aikoina ja elämissänne Jeesuksen
kanssa. Teistä kullakin oli tuntematon rooli matkallani
Jeesuksena, joka oli Minun ilmentymäni. Juuri se elämä
herätti sydämissänne kaipuun tulla Minun luokseni Pyhänä
Henkenä – teidän Kristus Itsenänne. Te kolme olette etsineet
Minua monien nimien ja muotojen kautta: juutalaisuudesta,
kristillisyydestä, hindulaisuudesta, islamilaisuudesta ja
muista, joita on liian monta nimettäväksi. Olitte päättäneet
tuntea Minut kaiken olemassa olevan Lähteenä, Tienä
Jumalaan ja Todelliseen Itseenne.

Minä olin teidän jokaisen kanssa tämän elämänne alusta
saakka ja sijoitin teidät perheisiin, jotka olivat täydellisiä
tukeakseen tietänne Minun luokseni. Meeran tuli syntyä
juutalaisille vanhemmille, jotta hän voisi rakastua
hiljaisuuteen ja synagogan rauhaan. Jo tulee luterilaisuuden
rajoitetuista uskomuksista, jotka tukahduttivat henkisen
ajattelun vapauden ja tutkimisen, mutta kuitenkin
sellaisesta perheestä, missä hän saisi tukea isänsä
henkisestä ennakkoluulottomuudesta ja äitinsä rakkaudesta
Jeesukseen. Ja sinun Margie tuli kasvaa liberaalissa
protestanttisessa perheessä, jossa vanhempasi olivat kirkon
peruspilareita ja sinulla oli syvä halu tuntea Minut. Teidän
kolmen yhteen tuleminen tapahtui omalla ainutlaatuisella
tavallaan, josta te kerrotte omissa tarinoissanne. Käytitte
suhdetta toistenne kanssa liittyäksenne yhteen
tarkoituksessa löytää Minun Ääneni, mikä sinulle Margie
tapahtui 2012.



Toistuva kehotus pyytää Minun ohjaustani on johtanut
teidät kolme suurempaan luottamukseen siitä, että Minun
Läsnäoloni on pysyvää. Olette oppineet, että vastaan täysin
jokaiseen kysymykseenne ja ajan kuluessa olette
huomanneet, että vastaukseni saattavat muuttua, kun
tilanteet muuttuvat. Annoin teille jokaiselle juuri sen, minkä
kykenitte käsittelemään sillä hetkellä, kun kysyitte. Vain siitä
on kysymys – jatkuvasta Minun Läsnäoloni ja Ääneni
pyytämisestä – ja se muutti elämänne olennaisesti. Se tulee
jatkumaan aina siihen hetkeen saakka, kunnes olette valmiit
siihen, että Jumala nostaa teidät Taivaaseen. Olen ollut
teidän jokaisen kanssa – teidän mielessänne – aina ajan
alusta saakka ja tulen olemaan siellä ikuisesti. Me olemme
Yhtä Jumalan kanssa.



Viestejä Pyhältä Hengeltä



1
Herääminen

Joka aamu herätessäsi käytä hetki muistaaksesi Minut
ja ilmaise aikomuksesi pysyä Minun kanssani koko päivän.

Olemme matkamme alussa kuin vastasyntynyt lapsi, jonka
maailma on utuinen ja eriytymätön. Sillä ei ole kieltä eikä
viitekehitystä tunteakseen tai kuvaillakseen sitä mitä se
näkee. Se on Minun Läsnäolooni juuri heränneen tila. Siinä
ei ole vielä järkeä. Näet asioiden maailman vielä
konkreettisena. Mutta pian ne samat asiat muuttuvat
toisenlaisiksi, Minun pehmeän syleilyni heijastuksiksi.

Tänä aamuna annoin sinulle mt unen, jossa lapsuutesi
joulusukkaan oli sukan varvasosaan kirjailtu oman nimesi
sijasta Jeesus. Sukan näkeminen täytti sinut syvällä rauhalla
ja lohdutti, olit vakuuttunut siitä, että Minä olen sinun
kanssasi kaikkialla, että Minä olen sinä. Tästä eteenpäin
tulee kaikessa näkemässäsi olemaan se sama tunne. Se
tulee heijastamaan Minua ja tulet tietämään, että se olen
Minä, aivan kuten sinä olet Minä päälaeltasi varpaidesi
kärkiin saakka.

Edetessämme tuo jokainen uusi päivä sinulle Minun
lahjojani käärittyinä siihen samaiseen joulusukkaan,
Kristuksen syntymän lahjoihin sinussa. Tunnet kiitollisuuden
kyyneleet, kun tunnistat nämä lahjat kaikkialla … syksyn
lehdissä jaloissasi, kyyhkysen pesässä, jopa liikenteen
äänissä ja lasten huuteluissa asuntosi ulkopuolella. Minun
Ääneni, Minun Olemukseni on kaikessa, mikä sinua ympäröi
ilman ainuttakaan poikkeusta.

Jokaisena aamuna herätessäsi käytä hetki muistaaksesi
Minut ja ilmaise aikomuksesi pysyä koko päivä Minun



kanssani – kuulla Minun Ääneni ja nähdä Minun kasvoni
jokaisessa ihmisessä ja kaikessa ympärilläsi. Minä tulen
auttamaan sinua muistamaan antamalla sinulle Minun
näkökykyni ja sen että kuulet Minut. Ensimmäinen askel ja
se on iso, on sydämesi avaaminen. Egon rajoitukset ilolle on
nyt poistettu. Sinua odottaa oman elämäsi pehmeä ilo.

Olemme samanarvoisia kumppaneita ja lähestymme
jokaista päivää yhdessä tulemalla yhdeksi Ääneksi.
Kumppanuutemme saattaa tuntua siltä kuin loisit uutta
nahkaa syntyessäsi uudelleen Minun ihmeelliseen
maailmaani. Tulee viemään aikaa, kunnes löydät suunnan ja
siirryt tähän uuteen tilaan. Sinulla tulee olemaan matkan
varrella kysymyksiä ja epäilyjä. Se on odotettavissa. Kutsu
Minua aina kun sinulla on huolia. Olen lähempänä kuin
hengityksesi ja vien sinut takaisin rauhaan.

Jokaisena aamuna kulkiessamme kohti päivänvaloa,
ajatelkaamme valoa, joka valaisee meidän kaikkien elämää.
Maailma on tehty valosta. Kaikki oleva on olemukseltaan
tätä valoa ja valo on kaiken näkemäsi perusta. Dualistinen
maailma saa muotonsa valosta ja varjosta. Valo on Itse ja
varjo on ego. Kun ego häviää, Itsen valo alkaa loistaa
kirkkaammin ja huomaat, että se on sinun oma valosi.
Jokainen asia heijastaa Itsen valon takaisin sinuun.

Sen näkeminen vie aikaa, mutta kun jatkat Minun Ääneni
kuulemista, tulet heräämään Minun Valooni yhä enemmän ja
enemmän. Asiat, joissa nähtiin pahuutta ja kärsimystä,
tullaan yksinkertaisesti vaan tunnistamaan valon
vääristyneiksi kuviksi. Kun valon edessä on verho, maailma
näyttää tummalta ja epäilyttävältä. Kun pelko sinussa
katoaa, tulet katsomaan kaikkea hyväksyvin silmin. Tulet
pian ymmärtämään, että universumissa kaikki on luotu
pelkästään sinua varten, jotta tietäisit, että vain rakkaus on
olemassa. Jokainen vastoinkäyminen, jokainen tragedia
onkin lahja, joka voi saada sinut kääntymään Minun
puoleeni.



Katso jokaista kärsimystä elämässäsi ja näe siunaukset,
jotka niiden alle on kätketty. Silmiesi ollessa suljettuina näet
vain pimeää. Nyt olet heräämässä. Uni on ollut pitkä, se
alkoi aikojen alussa hetkellä, jolloin valitsit lähteä omillesi ja
jätit Taivaan viheriöt löytääksesi oman pelikentän. Kuten
vastasyntyneelläkään, sinulla ei ollut mitään käsitystä tekosi
seurauksista. Astuessasi erillisyyden uneen valo sinussa
unohtui. Unohdit myös taivaallisen alkuperäsi, vaikka olisit
voinut muistaa sen millä tahansa hetkellä yksinkertaisesti
vain avaamalla silmäsi Minuun. Mutta silloin sinä jo uskoit
eläväsi todellisessa maailmassa, että olet todellisessa
kehossa ja että kehosi aivot olisivat sekä oppaasi että älysi
lähde. Et tiennyt että ego, se jota joskus paholaiseksikin
kutsutaan, vei sinua; mielen harha joka on pyörittänyt
elämääsi ja hallinnut kehoasi ja mieltäsi ajan alkamisesta
saakka.

Nyt Minä autan sinua päivä päivältä heräämään unesta ja
ohjaan sinut takaisin Taivaan porteille, missä Jumala tulee
nostamaan sinut Luoksensa ja liityt Häneen uudelleen.
Matkaa on vielä jäljellä ja Minä tulen olemaan sinun kanssasi
loppuun saakka.



2
Fantasia erillisyydestä

Kun suhteeseen tulee stressiä, näytellään siinä uudelleen
uskomus Jumala-erosta.

On vain Yksi Jumala. Tulet ymmärtämään sen, kun vapautat
jokaisen Jumalan Valoa peittävän kerroksen mielestä. Nämä
kerrokset ovat kasautuneet ikuisuuksien ajan aina niin
sanotusta ajan alusta lähtien. Se alku ei ollut todellinen. Se
oli fantasia erillisyydestä, ajatus, joka nousi siitä millaista
olisi olla erillinen entiteetti ja olla omillaan. Jo heti samalla
hetkellä, kun tämä ajatus syntyi, oli Jumala jo Pyhän Hengen
kautta oikaissut sen.

Olet nyt heräämässä sen alkuperään, mitä kutsut
elämäksi maapallolla ja minkä uskot olevan totta. Se ei ole.
Se on sinun mielesi kuvitelmaa siitä, millaista olisi olla
erillään Jumalasta ja omillasi. Todellisuudessa tätä
erkaantumista ei koskaan tapahtunut. Olet aina ollut ja tulet
aina olemaan yhtyneenä Jumalaan. Pyhänä Henkenä, olen
Minä Jumalan sanansaattaja ja autan sinua heräämään ja
oikaisemaan jokaisen erehdyksen, jonka uskot tehneesi.
Aina kun pelkäät, epäilet tai olet missään määrin vihainen,
olen Minä muistuttamassa sinua, että mikään siitä ei ole
todellista. Olet täysin ehyt ja viaton. Polku tähän tietämisen
kohtaan on jokaisella näennäisellä yksilöllä erilainen. Sinä ja
ystäväsi Jo ja Meera tulitte heräämiseen katsomalla syvälle
jokaiseen esteeltä näyttävään ajatukseen ja kuvaan – olipa
se mitä tai kuka tahansa, joka esti sinua huomaamasta, että
jumalainen Itsesi on ainoa todellisuus. Ennen kuin olit
halukas hyväksymään kaikkien vaikeuksien elämässäsi



olevan vain tilaisuuksia nähdä erehdyksesi valita ego, et
voinut tehdä päätöstä tulla sen sijaan Minun luokseni.

Kaikki mielen järkytykset tulee kokea suoraan ja nähdä
sellaisina kuin ne ovat; ajatuksina, jotka laukaisevat
alkuperäisen kuvitelman Jumala-erosta synnyttäen pelon ja
menetyksen tunteita. Mielentila, joka siitä seuraa, tekee
helpoksi syyttää toisia heidän tekemisistään päästäksesi
pakoon omaa erillisyydestä johtuvaa syyllisyyttäsi. Aina kun
koet mielesi olevan tolaltaan, katso sen syytä Minun
kanssani – olet valinnut egon äänen. Tämä maailma on
pelkästään oman egomielesi luomus, uni jonka uskot
suojelevan sinua Jumalan vihalta. Mutta Jumala ei ole
vihainen. Oivallus siitä, ettet voi koskaan erkaantua
Hänestä, on painettu syvälle. Ego pitää sinut kahleissa
itsevihan avulla ja koska olet sokea viattomuudellesi.

Jumalan koston ennakoiminen ”syntiesi” vuoksi tuottaa
kauhua, joka täytyy projisoida toisiin säilyttääksesi sen,
minkä uskot olevan mielenterveyttäsi. Tämä pelko koetaan
”erityisenä rakkautena tai erityisenä vihana” erityisissä
ihmissuhteissasi – niissä kaikkein tärkeimmissä,
energeettisesti aktiivisimmissa suhteissa elämässäsi, lähintä
perhettäsi, ystäviäsi ja opettajiasi kohtaan. Kun suhteeseen
tulee stressiä, näytellään siinä uudelleen uskomus Jumala-
erosta. Vahvalla intentiolla ja tahdolla päästä tämän
epämukavuuden tuolle puolen, olette te kolme tutkineet ja
pilkkoneet nämä häiriötekijät palasiksi. Syvällä sielussasi
kaipaat paluuta Jumalan Rakkauteen ja olet viimeinkin
tiedostamassa, että Se on aina sinussa Olemisesi ytimessä.

Pyhä Henki, onko tämä Sinulta? Kyllä, mt. Tämänkö halusit
että kirjoittaisin tänään? Kyllä, tämän päiväisessä viestissä
on kyse ykseydestä Minun kanssani. Alamme tässä selittää
alkuperäistä erkaantumista ja on tärkeää, että lukija
ymmärtää sen. Lepää varmuudessa, Minä annan sinulle
nämä sanat, ne ovat Minun. Tämä on Minun tarkoitukseni.



3
Projisointi saa aikaan havaitsemisen

Kun kaikki projisoinnit vedetään takaisin,
vain Jumala jää jäljelle.

On tärkeää ymmärtää projisointi osana matkaa Minun luo.
Projisointi on unen toiminnan perusvoima ja se luo
erillisyyden unen. Olet tehnyt useita vuosia töitä sen kanssa
ja ymmärrät sen hyvin. Se oli osa freudilaisen psykologian
koulutustasi.

Alussa Jumalan yhdellä Pojalla oli ajatus, että hän haluaisi
kokemuksen omillaan olemisesta. Juuri sillä hetkellä hänen
mielessään nousi uskomus, joka vaati häntä projisoimaan
maailman, erilaisen ja erillisen siitä liitosta, jonka hän koki
Jumalan kanssa ja siitä tuli välittömästi ”todellisuutta”.
Käyttäen Jumalan Mielen voimaa hänen nyt ”erillinen
mielensä” loi ja sitten havaitsi erillisen olemassaolon, joka
tullakseen tunnetuksi ja tunnistetuksi vaati ”toisen”
heijastamaan hänen maailmansa hänelle takaisin. Kuva
”toisesta” oli luotu ja siitä kuvasta tuli kohde Pojan
projisoimille pelko-, epäilys-, ja itseinhoajatuksille, jotka
nousivat tästä valinnasta erkaantua Jumalasta.

Todellisuudessa Poika ei koskaan jättänyt Jumalaa eikä
olisi voinutkaan sitä tehdä. ”Pirstoutuneen” mielen
petkuttamana hän uskoi, että hänen luomansa maailma oli
todellinen, vaikka se oli pelkkä uni, jota sitten toistettiin
hänen mielessään, kunnes hänelle tulisi aika herätä siitä.
Uni näyttää kestävän useita elämiä, ikuisuuksia, mutta itse
asiassa se oli ohi jo sillä hetkellä, kun se kuviteltiin.

Tämän unen ylläpitämiseksi sinä tarvitset kumppanin,
toisen, tehdäksesi unesta ”todellisen”. Toisesta tulee se



erityinen, johon Jumalasta erillään olemisen vuoksi koettu
kauhu projisoidaan, koska tämän tiedostamattoman,
erehdyksessä tehdyn uskomuksen aiheuttama itseviha on
niin suuri. Poika, joka ikävöi Jumalan rakkautta, syyttää
kuitenkin Jumalaa myös ”hylkäämisestään” ja projisoi sekä
vihan että rakkauden erityisiin kumppaneihinsa jokaisessa
elämässään. Sinun työsi ja jokaisen, joka haluaa herätä
erillisyyden unesta, on ymmärtää ja vetää takaisin kaikki ne
projisoinnit, jotka sijoitit jokaiseen erityissuhteeseen. Se
selkeyttää Jumalan luo tehtävää paluumatkaa.

Näetkö, että toinen on Jumalan korvike? Kun kaikki
projisoinnit vedetään takaisin, vain Jumala jää jäljelle.
Selitän tämän Ihmeiden oppikurssissa auttaakseni
ihmiskuntaa heräämään unesta ja palaamaan ikuiseen
Kotiinsa. Ilman peräänantamatonta työtä katsoa jokaista
ihmistä elämässäsi alkuperäisen eroajatuksen projisointina,
paluu Jumalan luo on hyvin vaikeaa. Työn perusta on
ymmärtää alkuperäinen erkaantuminen ja mekanismi millä
se projisoidaan toisiin. Sen oivaltaminen voi murtaa unen
lumouksen ja johtaa sinut Liittoon Jumalan kanssa.

Sinä, Meera ja Jo olitte tarkoitettu tekemään työn
projisointien paljastamiseksi yhdessä triona. Teidän kolmen
liittonne ja täydellinen sitoutumisenne herätä erillisyyden
unesta on tuonut teille jokaiselle mahdollisuuden kuulla
Minun Ääneni. Se ei ole ollut helppoa. On vaatinut syvää
halukkuutta katsoa elämänne keskeisiä ihmisiä lujasti
rehellisenä, sekä tutkia ajatuksianne ja tunteitanne heitä
kohtaan. Meeran tuli tehdä sinnikkäästi töitä huomatakseen,
että viha, jota hän tunsi puolisoaan kohtaan, oli hänen omaa
itseinhoaan. Sinä mt vedit takaisin kaikki projisoinnit, joita
sinulla oli aviomiestäsi kohtaan ennen ja jälkeen lähtöäsi
hänen luotaan, löytääksesi hänen kanssaan liiton mielessä.
Jo’n työ keskittyi useisiin erityisiin suhteisiin päästämällä irti
tuomitsemisesta ja saavuttaen rauhan. Kukin teistä teki
ahkerasti töitä niiden projisointien paljastamiseksi ja takaisin
vetämiseksi, joita te sijoititte henkisiin opettajiin. Halu



löytää Jumala projisoitiin kaikkiin näihin opettajiin ja näiden
eriarvoisten suhteiden pohjana oli alitajuinen tunne omasta
haavoittuvuudesta, voimattomuudesta ja Jumalan
arvottomuudesta.

On tärkeää jakaa nämä tarinat lukijan kanssa, jotta hän
voi ymmärtää kuinka teistä jokainen tuli kohtaan, jossa
tunnette Minut elämänne operoijana. Projisointien takaisin
vetäminen on se työ. Vielä senkin jälkeen, kun näitä
projisointeja on vedetty vuosien ajan takaisin, jatkatte te
kolme tätä työtä päivä toisensa jälkeen.



4
Epäjumalat

Olen täällä mielessä, ja silti sinä haluat etsiä ensin
maailmasta ennen kuin tulet Minun luokseni.

Pyhä Henki, Jo ei usko, että vastaisit hänen tiettyihin
kysymyksiinsä. Alun perin Jo ajatteli, että hän ei ole
tarpeeksi arvokas kuulemaan Minun puhuvan hänelle
suoraan hänen elämästään. Hän uskoi, että hän voisi tyytyä
Minun vastaukseeni yleisellä tasolla. Hän ei ymmärtänyt,
että koska me olemme yksi, ei ole mitään ”henkilökohtaista”
Ääntä, vaikka se siltä näyttäisikin. Minä olen Ääni jokaista
varten. Hän pelkää Minulle puhumista, koska ajattelee, että
tekisi jonkun virheen ja että nuhtelisin häntä. Tämän pelon
alkuperä on siinä uskomuksessa, että lähdit Taivaasta ja
Jumala rankaisee sinua sen vuoksi. Jo pysyy pelossa, kunnes
hän tietää, että Minä olen hänen todellinen Itsensä. Ja sinä
pusket häntä näkemään tämän taisteluna Itsen Äänen ja
hänen egonsa äänen välillä. Hän on nyt keskellä taistelua.
Hän haluaa kuulla Minun Ääneni ja yhä hän haluaa etsiä
henkistä ohjausta itsensä ulkopuolelta, mikä on hänen
ikivanha toimintamallinsa.

Jo näkee erään tietyn henkisen opettajan pelastajanaan,
tienä vapauteen. Tämän opettajan vaikutus Jo’hon on
voimakas ja se pitää Jo’n jumissa. Kun Jo luottaa vain tämän
opettajan viisauteen, hän todellisuudessa valitsee
mieleensä häiriötekijän tai peräti pakenemisen. Jo’n
mielessä tämä opettaja on ”tehnyt sen” niin ettei kukaan
muu osaa hänen egonsa äänen mukaan, joka sanoo, ”vain
jompikumpi valitaan”. Hän on projisoinut tähän opettajaan
toiveensa ja pyrkimyksensä ja on jakautunut hyväksymään



joko tämän opettajan tai Minun ohjaukseni. Jo ei halua
pettää opettajaansa. Jo’n uskomus siitä, että hän ei ole
kyllin hyvä, tukee hänen ego-ajattelumalliaan.

Sinä mt, jopa pelkäät tämän kertomista Jo’lle, sillä hänen
kiintymisensä tähän opettajaan on niin voimakasta. Et halua
loukata tai tuottaa hänelle pettymystä, mutta sen täytyy
tapahtua ja sen aika on nyt. Niin kuin mikä tahansa
muukaan asia, eivät erityiset opettajatkaan ole todellisia, ne
ovat vain mielen keksimiä juttuja. Voit kertoa tämän Jo’lle,
kun hän on kuuntelemisen tilassa – huomenna. Tai voit
mainita siitä tänään niin hän voi kutsua Minut avukseen.
Tämä on hänen seuraava ja viimeinen iso askeleensa Minun
luokseni. Minun avullani Jo tulee näkemään nopeasti
kiinnittymisensä läpi. Kiitos sinulle, että nostit tämän esiin.
Jo on Rakastettuni ja haluan hänet kotiin Minun kanssani.

Mikään tässä maailmassa ei ole todellista, ei edes
Ihmeiden oppikurssi tai ne muut kirjoitukset, joita Jo
rakastaa lukea. Vain Rakkaus, joka Minä olen, on todellinen.
Mikään eikä kukaan muu ei ole. Kirjat ja opettajat
maailmassasi voivat osoittaa totuuteen, mutta Minä olen
Totuus. Tämä on vaikein läksy tajuta ja juuri se tulee
vapauttamaan hänet ja muut.

Pyhä Henki, miten toimitan tämän Jo’lle? Kirjoita se ja
lähetä sen jälkeen, kun olet lukenut Minun Sanani hänelle.
Minä tulen olemaan läsnä. Jo on minun heijastumani ja
hänen tulee tehdä se, jotta minä tekisin sen. Olen vain
sanansaattaja, en sen enempää, eikö niin? Kyllä, hymyn
kanssa ja ilman draamaa. Soita Jo’lle galleriasta, jossa olet
töissä. Tässä kohtaa sano vain, että hänen pakkomielteensä
tätä opettajaa kohtaan on häiriötekijä.

(Soitin Jo’lle seuraavana päivänä ja kerroin, että
lähettäisin hänelle koko puhtaaksikirjoitetun Pyhän Hengen
viestin.)



Jo’n meili: Voi sentään. Tämä on todellakin iso askel ja ego
tappelee kynsin hampain vastaan. Se yrittää kovasti saada
sinut ja Pyhän Hengen olemaan väärässä koskien tapaani
kääntyä suosimani henkisen opettajan puoleen ja oli
melkein mahdotonta löytää se kohta, missä kielsin, kuinka
erityisen olin hänestä tehnyt. Monet asiat osoittavat
Jumalaan, mutta luulenpa että pidin tätä tiettyä ”sormea”
Vastauksena. Mitään täällä muodossa ei tulisi pitää
perimiltään totena. Muodot tarjoavat symboleja avuksi,
mutta siinä silmänräpäyksessä, kun projisoin tai kiinnityn
mihin tahansa muotoon, olen eksynyt egooni. En pystynyt
näkemään tässä erityisyyttä ja omistautumista ”toiselle”,
vaikka tunnistinkin ihailuni. Minun täytyy myöntää, että
useimmiten vain luin mieluummin hänen kirjojaan kuin että
olisin todella virittäytynyt Pyhään Henkeen. Näen nyt, että
käytin korviketta. Monet henkiset kirjat ja opettajat auttavat
meitä paljastamaan alitajuiset uskomuksemme, mutta
menin liian pitkälle luottaessani vain niihin. Me ehdottomasti
rajoitamme kasvuamme, jos toimimme pelosta käsin tai
haluamme vain sulkea asiat pois mielestämme. Tämä on
minulle täysin uusi kokemus – se että Pyhä Henki on aivan
vierelläni ja se että luotan vain Häneen.

Jo’n pohdintoja ja hänen viestinsä Pyhältä Hengeltä Jumalan
korvikkeista: Muutama päivä sitten Pyhältä Hengeltä tuli
viesti, että tapani etsiä henkistä ohjausta ”ulkopuolelta” on
häiriötekijä ja minun tulee katsoa se. Ei kestänyt kauaa
nähdä, että se saattaisi olla totta, vaikka ego olikin eri
mieltä. Kyllä, tunsin usein kaipausta lukea uusimmat
henkiset kirjat tai olla mukana työpajoissa ja olin löytänyt
henkisen opettajan, jonka puoleen ensisijaisesti käännyin,
kun minulla oli jotain kysymyksiä tai saadakseni neuvoja.

Margie oli kuullut Pyhän Hengen Äänen jo kuukausia. Olin
vastustanut sukeltamista sisään ja kuitenkin olin polskutellut
edestakaisin sisään ja ulos kysymyksen tai kahden kanssa
Margien vaatiessa ”Kysy Häneltä kaikesta!” Yleensä



ponnistelin kuullakseni edes jotakin tai sitten en uskonut,
että minulle olisi vastannut mikään muu kuin oman egoni
ääni. Minusta ei tuntunut mukavalta kysyä Pyhältä Hengeltä
juuri mitään, ei kuunnella tai olla vaan hiljaa niin usein kuin
mahdollista. En oikeastaan halunnut kysyä Häneltä mitään,
koska olin huolissani siitä, mitä minulta sitten saatettaisiin
pyytää. Pelko esitti omaa rooliaan ja siitä seurasi välttelyä.

Tiesin, että oli aika aloittaa keskustelu Pyhän Hengen
kanssa. Näin, että usein käännyin ensin toisten puoleen ja
myönsin sen. Hän vastasi, ”Kyllä, olen täällä mielessä,
mutta silti sinä haluat etsiä ensin maailmasta ennen kuin
tulet Minun luokseni. Ole tietoinen tästä tavasta ja kasvata
luottamusta, jota tarvitset tullaksesi kaikissa asioissa ensiksi
Minun luo tai muuten kuljet vain ympyrää. Mt, johon sinä
luotat, näyttää sinulle, että hän rakastaa sinua ja että hän
seuraa Minun ohjeitani. Voit siis uskoa hänen viestiinsä.”

Margie kertoo minulle, että projisoimme ihannekuvan
Itsestämme opettajaan, jota pidämme itseämme
henkisempänä tai erityisempänä. Se on erityinen
ihmissuhde ja yhä erillisyyttä. Kun hän osoitti vahvan
kiinnittymiseni tähän tiettyyn opettajaan, en ensin nähnyt
sitä ongelmana. Tämä opettajahan oli niin henkinen, sormi,
joka osoitti Jumalaan! Mutta minulta meni asian ydin ohi.
Tiesin, että mikä tahansa kiinnittyminen muotoon –
hienovarainenkin – on totuuden kieltämistä ja pitää egon
unimaailman hengissä ja hyvinvoivana.

Kun kysyin Pyhältä Hengeltä, miksi haluaisin olla unen
vanki, vaikka tiedän, ettei se ole todellista, Hän sanoi,
”Sinun egosi haluaa pitää hallinnan. Osa sinusta uskoo
olevansa tarpeeksi vahva näkemään kiinnittymisen ja
päästämään siitä irti, mutta toimiessasi egon
ajattelumallista käsin et voi nähdä, mihin olet kiinnittynyt.
Kun oivallat, että tämä maailma ei riitä sinulle, löydät tiesi
Minun luo.”

Pyhä Henki, ego kieltää yhä, jopa nyt kun puhumme, että
omistautumiseni tähän opettajaan olisi ongelma. Kyllä Jo,



sinä kiellät tehneesi hänestä epäjumalan, jotta saisit
pidettyä egon unen elävänä ja pysyisit juuttuneena tänne.
Avun kanssakin minun on vaikea nähdä tämän verhon läpi.
Rakastan lukea hänen kirjojaan aivan kuten joku toinen
rakastaa musiikkia. Mikä ero siinä on? Oikeastaan sinä
kysyt, miksi sinun täytyy kieltää maailma, kun olet täällä
onnellinen sen muodoista. Niistä tulee kokonaisuus, tie, apu,
riittäminen niin että ne ympärillään ei ole tarvetta etsiä
Jumalaa. Ei mitään tarvetta löytää todellista Itseä, jos ne
pystyvät vastaamaan kaikkiin kysymyksiisi. Tämä
rakastamasi opettaja ilmentyi sinulle, koska sinulla oli tarve
nähdä joku, joka on herännyt. Se on itse asiassa projisointi
omasta kapasiteetistasi herätä. Sinun tuli nähdä opettaja,
joka on todellisessa maailmassa ja on vastakohta sille, mitä
sinä itse teit, nähdäksesi että ykseys on mahdollinen. Myös
hän edustaa Itseä ja on peilisi aivan kuten jokainen muukin.

Sinulla on ollut sekä häiriötekijöitä että niitä, jotka
osoittavat totuuteen. Päästä niistä kaikista irti. Sinulla on
nyt Minut. Kaikki henkiset opettajat ovat mielikuvituksesi
tuotetta aivan kuten ”sinäkin” olet. Päästämällä niistä irti
vapautat itsesi ja sinulla on vain Minut. Niillä, jotka ovat
hereillä, on myös vain Minut. Se heissä vetää sinua
puoleensa – he tietävät Keitä he ovat ja edustavat oikea-
mielisyyttä. He tietävät, etteivät ole täällä. Sinä et sitä tiedä
– vielä. Kun näet, ettet todellisuudessa ole täällä, tulet
luottamaan pelkästään Minuun ja tulet maailmassasi
persoonattomaksi. Mikään erityinen ei voi olla totta. Ole
valpas. Egon ajattelumalli on yhä toiminnassa.

Kun tunnet itsesi maailmassa onnelliseksi mutta ilman
tietoisuutta tehden ”henkisiä” asioita; luet Kurssia tavan
vuoksi tai jopa kun käyt läpi mt:n kirjoituksia, on olemassa
riski, että juutut siihen ihanuuteen, etkä tunnista tarvetta
mennä eteenpäin. Huomaa jos ja kun et ole vielä antautunut
totuudelle siitä, Kuka sinä todella olet, ja olet tyytyväisen
mielen vankina. Egolla on sinusta yhä ote, eikä se halua,
että kyseenalaistat uskomuksiasi. Katso Minun kanssani



hankalia ajatuksiasi. Vien sinut takaisin rauhaan niin että
kykenet menemään eteenpäin. Kiitos, Pyhä Henki. Näen nyt,
että minun tulee luottaa vain Sinun Rakkauteesi.



5
Kiinnittymistä luopuminen

Huolimatta siitä, kuinka lujaa uskollisuutta valaistumisen
polkua kohtaan tunnetaan, egon ajattelumalli tulee
tekemään kaikkensa heittääkseen sinut pois polulta.

Sinun tulee olla valpas.

Kiitos Jo’n tekemän työn ja itsensä avaamisen, sinulla on nyt
esimerkki työskentelystä projisointien kanssa. Jo’lle
edistyneestä henkisestä opettajasta oli tullut hänen
jumalansa, hänen Jumala-korvikkeensa. Opettaja oli
korkeinta, mitä Jo saattoi tavoitella. Jo’n rajoittunut egomieli
epäili, ettei hän pystyisi koskaan saavuttamaan tämän
opettajan tietoisuustasoa. Jokainen mieli, joka ei ole
Minusta, on rajoittunut. Kurssissa sanotaan, että Minä asun
sinun oikeassa mielessäsi. Egomieli, väärä-mielinen itse
haluaa alituisesti häiritä sinua suuntaamalla kaikki henkiset
pyrkimykset itseensä tai edustajiinsa.

Jo’n fokuksen ollessa yksinomaan erityisessä opettajassa,
hän ei olisi koskaan kyennyt löytämään Minua ainoana
Äänenään. Vaikka patistit Jo’ta istumaan hiljaa Minun
kanssani ja pyytämään Minun sanojani, hän uskoi saavansa
kaiken tarvitsemansa tältä opettajalta. Väärässä mielessään
Jo uskoi sen olevan ok, samaan aikaan kun hänellä oikeassa
mielessään oli Ihmeiden oppikurssin ja The Impersonal Life -
kirjan opetukset, joissa todetaan, että on vain yksi Ääni,
Ääni jota nyt kirjoitat ylös - sama Ääni, joka kommunikoi
eilen Jo’lle. Egon peli on hienovaraista ja jokainen etsijä
tarvitsee raudanlujaa päättäväisyyttä ja halukkuutta
vastaanottaa apua, jotta näkisi egon pelin läpi. Jo’n Minun
kanssani tekemä syvä tutkiskelu koskien hänen egonsa


